[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.09.2013

№ 193
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей ТОРОПАНОВА Александра Сергеевича, начальника производственного отдела закрытого акционерного общества «Грязовецкий авторемонтный завод».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

- за большой личный вклад в развитие и совершенствование работы образовательного учреждения, подготовку квалифицированных специалистов, рабочих кадров:

ТРЫНОВОЙ Галине Николаевне, заведующему оздоровительным клубом бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»;

РУМЯНЦЕВУ Анатолию Александровичу, преподавателю бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»
- за плодотворный добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности ГРАБИЛОВУ Сергею Анатольевичу, старшему тренеру – преподавателю по полиатлону бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района вологодской области «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин